Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 5 комбинированного вида»

ПРИКАЗ

№ 127          30.08.2024 г.

«О зачислении воспитанников»

В соответствии с Постановлением администрации округа Муром №85 от
28.02.2022«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в
образовательные учреждения, реализующие образовательные программы

дошкольного образования», на основании направления Управления
образования, медицинского заключения из детской поликлиники, Устава

МБДОУ №5

Приказываю:

1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад №5» с 02.09.2023 в группу №12
Травова Романа, 09.01.2023, №19-5-2024

Моржакову Елизавету, 13.07.2022, №20-5-2024
Кочеткову Милану, 19.01.2023, №21-5-2024

Самодолова Егора, 18.10.2022, №22-5-2024
Большакова Давида, 03.03.2023, №23-5-2024

Зимину Анну, 26.09.2022, №24-5-2024
Александрова Матвея, 12.06.2022, №25-5-2024

Тимофеева Владимира, 19.10.2022, №26-5-2024
Шкапина Кирилла, 07.08.2023, №27-5-2024

в группу №11
Заикина Богдана, 03.11.2018, №28-5-2024

2. Старшей медсестре Курочкиной Валентине Ивановне проверить наличие
необходимой документации, провести с родителями вводный инструктаж.

3. Включить законных представителей воспитанника в реестр получателей
компенсации части родительской платы.

4. Контроль за исполнением приказа, оставляю за собой.

Заведующий                                                          Ю.А. Панина

С приказом ознакомлена: ______________ В.И. Курочкина

		2024-10-21T10:56:38+0300
	Панина Юлия Анатольевна